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We wtorek, 26 maja, obchodzimy Dzień Matki. Niech nie zabraknie wdzięcznej pamięci
o naszych mamach, tych żyjących i tych, które Pan Bóg powołał już do siebie. Zapraszamy w
tym dniu szczególnie na nabożeństwo majowe o godz. 17.30 i na wspólną Eucharystię, podczas
której przez wstawiennictwo Najświętszej z wszystkich matek, będziemy dziękować Bogu za
nasze mamy, za ich dobre serca i ręce, będziemy prosić o potrzebne łaski w ich codziennym
życiu.

W czwartek,  28  maja,  przypada 39.  rocznica  śmierci  sługi  Bożego kard.  Stefana
Wyszyńskiego. Pamiętajmy, że Prymas Polskioddał nasz naród w macierzyńską niewolę
Maryi. Starajmy się wypełniać jego testament, a jednocześnie módlmy się o jego beatyfikację.

W przyszłą niedzielę, 31 maja, przypada uroczystość Zesłania Ducha Świętego, tzw.
Zielone Świątki. Warto też pamiętać, że niedziela ta kończy okres Wielkanocy i że to ostatni
moment, aby wypełnić przykazanie kościelne nakazujące spowiedź i Komunię św. wielkanocną.
Duchowym przygotowaniem do tej uroczystości jest nowenna, którą odmawiamy w ramach
nabożeństwa majowego. 

W  sobotę  po  porannej  Mszy  św.  zapraszamy  do  modlitwy  różańcowej  rodziców  i
dziadków, będziemy modlić się szczególnie w intencji dzieci oraz wnuków.

Intencje mszalne zamawiać można w Kancelarii Parafialnej lub w zakrystii po każdej Mszy
św.

Serdecznie dziękujemy naszym parafianom i gościom za wszelkie ofiary składane na
potrzeby  parafii  zarówno  te,  które  wpłynęły  na  konto  jak  również  złożone
indywidualnie.  Jesteśmy  również  wdzięczni  tym,  którzy  pomagają  nam  w  codziennych
pracach oraz wspierają nas swoim doświadczeniem i życzliwością.

Przy wyjściu z kościoła do nabycia prasa katolicka: „Gość Niedzielny” i „Niedziela”

Solenizantów i jubilatów tygodnia otaczamy serdeczną myślą i darem modlitwy.

W minionym tygodniu  Pan  Bóg powołał  do  wieczności  naszego  parafianina:  śp.  Jerzego
Gałęzowskiego l. 79 z ul. Parkowej. Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie...


